

2012-09-27

29



2012:28

Motion
Till Österåkers kommunfullmäktige

ÖSTERÅKERS KOMMUN KOMMUNSTYRELSEN
2012 -09- 27
D.nr: KS 2012/426-100 (1)

Starta motsvarande ett "Husfar/husmors" projekt i grundskolan

Förut fanns något som kallades för skolvärdinnor, de var ute med eleverna på rasterna, det var någon som enkelt fanns till hands för alla elever. Idag finns en modern variant av detta på Österåkers gymnasium, kallad för "husfar". Funktionen skulle jag beskriva som en kvalificerad tjänst lite av en allt i allo med social inriktning- och är, som jag upplever det, en samlande länk i skolan- och det är det som är så intressant.

Det är till "husfar" som eleven i Österåkers gymnasium ringer och anmäler sjukfrånvaro, "husfar" kan i princip namnen på varenda elev. Likaså är det till "husfar" lärare ringer när de är sjuka och det är "husfar" som går in och startar upp en klass i arbete om så behövs. Här blir lärare och all skolpersonal sedd. "Husfar" ser också till att skolan hålls i gott skick, att allt ser snyggt och trivsamt ut.

Mitt intryck är att funktionen "husfar" är en slags sammanhållande positiv länk. Till nytta både för eleverna och för personalen. Det här kan sannolikt även fungera också i grundskolan, så varför inte öppna upp för de skolor som vill pröva den här typen av tjänst.

Föreslår därför kommunfullmäktige besluta

Att starta motsvarande ett s.k. "husfars/husmors" projekt där de skolor som så önskar får resurser för att pröva hur en sådan funktion skulle fungera på sin grundskola.

2012-09-17

För den socialdemokratiska gruppen


Ann-Christine Furustrand



30

ÖSTERÅKERS KOMMUN
KOMMUNSTYRELSEN
2012 -09- 27
D.nr:
KS 2012/180-101 (30)

Interpellation till Michaela Fletcher Sjöman
2012-09-26

Vad ligger till grund för din beskrivning av majoritet och opposition ?

I ditt yttrande i mål nr 1768-12, och som vid KF:s sammanträde finns med som ett anmälningsärende, beskriver du majoriteten och opposition och skillnaden dem emellan som du ser i Österåkers kommun.

Mot bakgrund av beskrivningen vill jag fråga dig:

Vad ligger till grund för din beskrivning av majoritet och opposition och på vilket sätt har du gjort research för att få fram fakta innan du skrev yttrandet?


Ann-Christine Furustrand (S)